Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

第72回
福証IRフェア開催報告

（個人投資家向け会社説明会）

福岡証券取引所

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

1

参加企業の概要

開催日 2016年12月16日
時 間 13：00～15：50
会 場 ソラリア西鉄ホテル 8階 彩雲

•医療・介護用ベッドの生産・販売メーカー

株式会社 プラッツ

•九州地域に特化したREIT

福岡リート投資法人

•独立系の準大手証券

岡三証券 株式会社

1

2

3

参加企業

下記のとおり、第72回福証IRフェアを開催しました。

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

2

会場の模様

多数の投資家の皆様にご来場いただきました。

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

3

① 株式会社プラッツ （その他製品・コード7813）

事業の特徴や強み、業績推移などについてご説明があり、今後も医療・
介護市場は拡大傾向にあるため、さらなる業容拡大が期待できることを
PR されました。

福田 明利 代表取締役社長

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

4

② 福岡リート投資法人 （REIT・コード8968）

㈱福岡リアルティ 松雪 恵津男 代表取締役社長

地域特化型リートとしての特徴、福岡・九州の強みや熊本地震の影響な
どについてご説明され、保有物件の特徴や資産状況等をご紹介いただき
ました。

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

5

③ 岡三証券 株式会社 （証券業）

2017年の株式相場を政治というキーワードで日本と欧米諸国、新興国
との関係性から株価、為替の想定、各国の金融政策動向から日本市場の
展望と投資のポイントをご説明されました。

投資戦略部 日本株式戦略グループ 鈴木 沙羅 ストラテジスト

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

6

①参加企業によるブース出展

㈱プラッツ

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

7

①参加企業によるブース出展

福岡リート投資法人

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

8

福岡証券取引所では、本所に上場する企業を身近に感じてい
ただくために、今後も九州地域の投資家の皆さまを対象とした
催しを行ってまいります。

皆さまのご来場を心よりお待ちしております。

福岡証券取引所 市場部

TEL 092‐738‐3810（直通）

FAX 092‐713‐1540
E-mail f-shijo@fse.or.jp

＜ お問合せ先 ＞

http://www.fse.or.jp/index.php

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5
	スライド番号 6
	スライド番号 7
	スライド番号 8
	スライド番号 9